RADAC

Rundenliste der Fahrer
2015

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

:MSC Eichenried e.V. im ADAC

Klasse 1
Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:39:59

Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
11.07.2015 11:40. ..

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:41.627 +4.794  11:43:25.778
(14) Niclas Kehrer 2 1:37.808 +0.975 11:45:03.586
1 1:35.388 +4.178  11:43:13.305 3 1:38.836 +2.003  11:46:42.422
2 1:35.073 +3.863 11:44:48.378 4 1:37.637 +0.804 11:48:20.059
3 1:34.681 +3.471 11:46:23.059 5 1:36.833 11:49:56.892
4 1:35.498 +4.288  11:47:58.557 6 1:38.599 +1.766  11:51:35.491
5 1:33.497 +2.287 11:49:32.054 7 2:00.137 +23.304 11:53:35.628
6 1:32.100 +0.890 11:51:04.154 8 1:39.287 +2.454 11:55:14.915
7 1:31.210 11:52:35.364
8 1:31.665 +0.455 11:54:07.029 (35) Paul Ehrhardt
9 1:32.081 +0.871  11:55:39.110 1 1:40.188 +2.977  11:43:22.363
2 1:38.032 +0.821  11:45:00.395
(66) Vaclav Janout 3 1:38.320 +1.109  11:46:38.715
1 1:37.293 +5.777  11:43:14.816 4 1:38.787 +1.576  11:48:17.502
2 1:34.919 +3.403 11:44:49.735 5 1:37.351 +0.140 11:49:54.853
3 1:34.451 +2.935  11:46:24.186 6 1:37.376 +0.165  11:51:32.229
4 1:35.242 +3.726 11:47:59.428 7 1:38.639 +1.428 11:53:10.868
5 1:35.250 +3.734 11:49:34.678 8 1:37.211 11:54:48.079
6 1:35.862 +4.346  11:51:10.540 9 1:37.953 +0.742  11:56:26.032
7 1:31.516 11:52:42.056
8 1:34.792 +3.276 11:54:16.848 (28) Samuel Inhofer
9 1:34.246 +2.730 11:55:51.094 1 1:41.437 +4.138 11:43:24.462
2 1:37.742 +0.443  11:45:02.204
(33) Timo Langenmeir 3 1:38.030 +0.731  11:46:40.234
1 1:39.002 +7.240 11:43:23.543 4 1:38.220 +0.921 11:48:18.454
2 1:33.256 +1.494 11:44:56.799 5 1:37.299 11:49:55.753
3 1:33.043 +1.281  11:46:29.842 6 1:38.698 +1.399  11:51:34.451
4 1:32.756 +0.994 11:48:02.598 7 1:38.237 +0.938 11:53:12.688
5 1:33.193 +1.431 11:49:35.791 8 1:37.889 +0.590 11:54:50.577
6 1:33.402 +1.640 11:51:09.193 9 1:37.581 +0.282 11:56:28.158
7 1:31.762 11:52:40.955
8 1:34.669 +2.907  11:54:15.624 (994) Fabian Mdiller
9 1:33.653 +1.891 11:55:49.277 1 1:44.489 +5.084 11:43:31.974
2 1:42.255 +2.850  11:45:14.229
(128) Kilian Soder 3 1:39.405 11:46:53.634
1 1:35.287 +0.833 11:43:11.971 4 1:41.509 +2.104 11:48:35.143
2 1:36.034 +1.580  11:44:48.005 5 1:41.876 +2.471 11:50:17.019
3 1:34.469 +0.015 11:46:22.474 6 1:42.735 +3.330 11:51:59.754
4 1:35.491 +1.037 11:47:57.965 7 1:43.451 +4.046 11:53:43.205
5 1:35.913 +1.459  11:49:33.878 8 1:40.868 +1.463  11:55:24.073
6 2:32.616 +58.162  11:52:06.494
7 1:35.019 +0.565 11:53:41.513 (2) Alexandro Buberl
8 1:34.454 11:55:15.967 1 1:51.708 +1.421 11:43:47.271
2 2:22.054 +31767  11:46:09.325
(10) Nic Langenmeir 3 2:12.377 +22.090  11:48:21.702
1 1:40.261 +5.067 11:43:34.263 4 1:50.287 11:50:11.989
2 1:38.296 +3.102 11:45:12.559 5 1:52.485 +2.198 11:52:04.474
3 1:37.712 +2.518  11:46:50.271 6 1:52.930 +2.643 11:53:57.404
4 1:36.900 +1.706 11:48:27.171 7 1:57.365 +7.078 11:55:54.769
5 1:37.687 +2.493  11:50:04.858
6 1:35.194 11:51:40.052 (111) Quirin Hubl
7 1:39.229 +4.035 11:53:19.281 1 2:05.295 +3.507 11:44:15.238
8 1:37.295 +2.101 11:54:56.576 2 2:05.131 +3.343 11:46:20.369
9 1:37.045 +1.851 11:56:33.621 3 2:06.143 +4.355 11:48:26.512
4 2:05.593 +3.805  11:50:32.105
(518) Nick Heindl 5 2:04.233 +2.445  11:52:36.338
1 1:38.426 +3.070 11:43:19.236 6 2:01.788 11:54:38.126
2 1:36.858 +1.502  11:44:56.094 7 2:02.372 +0.584  11:56:40.498
3 1:55.467 +20.111  11:46:51.561
4 2:41.707  +1:06.351  11:49:33.268
5 1:39.660 +4.304  11:51:12.928
6 1:45.893 +10.537  11:52:58.821
7 1:37.960 +2.604  11:54:36.781
8 1:35.356 11:56:12.137
(15) Tim Towara
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